
AGGIORNAMENTO DEL 25-03-21 

PROPOSTA SINDACI SUPPLENTI 

N.1 
Ricevuta via Pec dal socio di maggioranza RELOAD S.p.A. 

 
 
 
Da srlreload@pec.it 
A bluenotemilano@pec.it 
Cc  
Data Thu, 25 Mar 2021 15:44:47 +0100 
Oggetto Fw: Assemblea soci 29-30 marzo 2021 
 
Spettabile Casta Diva Group spa, 
per maggior chiarezza espositiva rispetto a quanto già comunicato con 
precedente pec del 19.03 su, la scrivente - nella propria qualità di socio di Casta 
Diva Group S.p.A. - propone in relazione al secondo punto all’Ordine del Giorno 
dell’Assemblea in oggetto di assumere la seguente delibera: 
 
 
 
 
 
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE 
 
“L’assemblea ordinaria di casta Diva Group S.p.A.; 
 
- udita l’esposizione del presidente; 
 
- vista e approvata la Relazione illustrativa degli amministratori sul presente 
argomento; 
 
- preso atto della carica del dott. Danese quale sindaco effettivo e, per quanto 
occorrer possa, confermandolo alla carica di sindaco effettivo sino alla scadenza 
dell’attuale collegio sindacale: 
 
DELIBERA 
 
di nominare due sindaci supplenti, che rimarranno in carica sino alla scadenza 
del collegio sindacale in carica, in persona di: 
 
a) Dott.ssa Monica Conte, nata a Arnesano (LE) il 22 novembre 1970 
 
b) Dott. Domenico Ravà, nato a Genova il 24 maggio 1963 
 
muniti dei requisiti di legge e di statuto per la carica.” 
 

mailto:srlreload@pec.it
mailto:bluenotemilano@pec.it


 
 
 
Si rimanda alla documentazione curricolare e le accettazioni carica afferenti i 
predetti candidati già trasmessa con la precedente, richiamata pec de 19 us.  
 
Distinti saluti 
 
RELOAD S.p.A.  
Il Presidente del CdA  
 


